6 Interit ergo Saul, et tres filii ejus, et omnis domus illius pariter concidit.  
7 Quod cum vidissent viri Israël, qui habitabant in campestribus, fugerunt; et Saul ac filii ejus mortui sunt, dereliquerunt urbes suas, et huc illucque dispersi sunt, veneruntque Philistiim, et habitaverunt in eis.

8 Die igitur altero detrahebat Philistiim spolia castrorum, invenerunt Saul, et filias ejus jacentes in monte Gelboe.

9 Cumque spoliasset eum, et amputasset caput, armisque nudasset, miserunt in terram suam, ut circumferretur, et ostenderetur idolorum templis, et populis:

10 arma autem ejus consecraverunt in fano dei sui, et caput affixerunt in templo Dagon.

11 Hoc cum audissent viri Jabes Galaad, omnia scilicet que Philistiim fecerant super Saul,

12 consurrexerunt singuli virorum fortium, et tulerunt cadavera Saul et filiorum ejus, attuleruntque ea in Jabes, et sepelierunt ossa eorum subter quercum, que erat in Jabes, et jejunaverunt septem diebus.

13 Mortuus est ergo Saul propter iniquitates suas, eo quod provocatus sit mandatum Domini quod proceperat, et non custodierit illud: sed insuper etiam pythonissam consuluerit,

14 nec speraverit in Domino: propter quod interfecit eum, et transtulit regnum ejus ad David filium Isai.

6 Feneció pues Saúl con sus tres hijos, y toda su familia tuvo la misma suerte.

7 En vista de lo cual los israelitas que habitaban en las campiñas, echaron á huir; y muertos ya Saul y sus hijos, abandonaron sus ciudades y se despararraron por varias partes. Y entonces vinieron los filistheos y habitaron allí.

8 Al día siguiente los filistheos despojando á los muertos, hallaron á Saúl y á sus hijos tendidos en el monte Gelboe.

9 Y habiéndole despojado, y cortado la cabeza, y quitádole las armas, le llevaron á su tierra para conducirle por todas partes, y exponerle en los templos de sus ídolos á la vista del pueblo.

10 Sus armas las consagraron al templo de su dios, y su cabeza la clavaron en el templo de Dagon.

11 Cuando oyeron los vecinos de Jabes de Galaad todo lo que los filistheos habían ejecutado con el cuerpo de Saúl,

12 los mas esforzados de ellos marcharon á una, y cogieron los cadáveres de Saúl y de sus hijos, y los trageron á Jabes, y sepultaron sus huesos debajo de una encina que habia en Jabes; y ayunaron siete dias.

13 Murió pues Saúl en pena de sus maldades, por haber desobedecido el mandamiento que le habia intimado el Señor, y no haberle guardado; y además por haber consultado con la pythonisa,

14 y no haber puesto su esperanza en el Señor: el cual por lo mismo le quitó la vida, y trasladó su reino á David, hijo de Isai.

## CAPITULO XI.

David Rey de todo Israel en Jerusalem. Hazáñas de sus valientes; y heroica accion de David en no beber el agua tan deseada.

1 Congregatus est igitur omnis Israel ad David in Hebron, dicens: Os tuum sumus, et caro tua.

1 I. Reg. XXXI. v. 10.

2 A los siete años de muerto Saúl.

1 Congregóse al fin todo Israel á su redor de David en Hebron, diciéndole: Somos tu carne y hueso.

3 Esto es, hermanos tuyos sonos.

2 Heri quoque, et nudistertius cum adhuc regnaret Saul, tu eras qui educabas, et introducebas Israel; tibi enim dixit Dominus Deus tuus: Tu pasces populum meum Israel, et tu eris princeps super eum.

3 Fenerunt ergo omnes majores natu Israel ad regem in Hebron, et inivit David cum eis factus coram Domino: unxeruntque eum regem super Israel, juxta sermonem Domini, quem locutus est in manu Samuel.

4 Abiit quoque David, et omnis Israel, in Jerusalem; hæc est Jebus, ubi erant Jebusæi habitatores terra.

5 Dixeruntque qui habitabant in Jebus ad David: Non ingredieris huc. Porrò David cepit arcem Sion, que est civitas David.

6 Dixitque: Omnis qui percusserit Jebuseum in primis, erit princeps et dux. Ascendit igitur primus Joab filius Sarvia, et factus est princeps.

7 Habitavit autem David in arce, et idcirco appellata est Civitas David.

8 Aedificavitque urbem in circuitu à Mello usque ad gyrum, Joab autem reliquit urbis extruxit.

9 Proficiebatque David vadens et crescens, et Dominus exercituum erat cum eo.

10 Hi principes virorum fortium David, qui adjuverunt eum ut rex fieret super omnem Israel, juxta verbum Domini, quod locutus est ad Israel.

11 Et iste numerus robustorum David: Jesbaam filius Hachamoni princeps inter triginta: iste levavit hastam suam super trecentos vulneratos una vice.

12 Et post eum Eleazar filius patrii ejus Ahohites, qui erat inter tres potentis.

13 Iste fuit cum David in Phesdomim, quando Philistiim congregati sunt ad locum illum in prælium; et

1 I. Reg. XXIII. v. 9.

2 Aun antes de ahora, cuando Saúl reinaba todavía, tú eras el que sacabas á Israel á campaña, y le volvías á conducir á casa: porque á tí te dijo el Señor Dios tuyo: Tú serás el pastor de mi pueblo de Israel, y tú serás su príncipe.

3 Vinieron pues todos los ancianos de Israel al Rey en Hebron, é hizo David alianza con ellos, en presencia del Señor; y ungiéronle por Rey de Israel, conforme á la palabra del Señor promulgada por ministerio de Samuel.

4 Y marchó David con todo Israel á Jerusalem: esta es Jebus, donde tenian su asiento los jebuseos; moradores del pais.